EBpoKpegur.py

PexkBu3uTHI
CoBkoM0OaHKa
TTAO «CoBkoMOaHK»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE
Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
TOpuamyeckuii anpec

OTI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

DupMeHHOe HAHMEHOBAHHE HA aHITINHCKOM SI3bIKEe

Wudpopmanus o 6aHke

JInuensus 1B PO
OdunmaneHerii cait

Tenedon

HHopMatis o pekBH3NTAX GAHKOB CreHCPHPOBAHA ABTOMATHICCKH 3 OTKPBITBIX JAHHBIX, ii npockra E

T.py.

TTAO «CoBromOanK»

CoBkomOaHk

156000, r. Koctpoma, npocriekt TeKcTHIBIINKOB, 1. 46

1144400000425

4401116480

440101001

09139030

043469743

Public Joint-Stock Company "Sovcombank"; PJSC "Sovcombank"

963

https://sovcombank.ru/

8800 100 00 06


https://eurocredit.ru/
https://sovcombank.ru/
tel:8%20800%20100%2000%2006

	Реквизиты Совкомбанка
	Информация о банке


