ЕвроКредит.ру



Полное фирменное наименование	ПАО «Совкомбанк»
Сокращённое фирменное наименование	Совкомбанк
Юридический адрес	156000, г. Кострома, проспект Текстильщиков, д. 46
ОГРН	1144400000425
ИНН	4401116480
КПП	440101001
ОКПО	09139030
БИК	043469743
SWIFT	
Фирменное наименование на английском языке	Public Joint-Stock Company "Sovcombank"; PJSC "Sovcombank"

Информация о банке

Лицензия ЦБ РФ	963
Официальный сайт	https://sovcombank.ru/
Телефон	8 800 100 00 06

Информация о реквизитах банков сгенерирована автоматически из открытых данных, собранных командой проекта ЕвроКредит.ру.